

[2000 사회개발비] [2400 주택및지역사회개발비] [2420 도시관리] [2422 도시정비]

과 목		예산액	산출기초
장관항	세항 세세항		
2000	사회개발비	210,785	
2400	주택및지역사회개발비	210,785	
2420	도시관리	210,785	
2422	도시정비	210,785	
100	경상예산	71,516	
110	인건비	38,258	
	101 인건비	38,258	
		23,330	09 일용인부임 ○ 아암도 해안공원 시설, 장비 보수관리원 ○ 기본급 33,700원x1명x365일 = 12,301 ○ 기말수당 12,301,000원x1/12x400% = 4,101 ○ 시간외수당 33,700원x1/8x150/100x15시간x1명x12월 = 1,138 ○ 근속가산금 5년x14,000원x1명x12월 = 840 ○ 급식비 90,000원x1명x12월 = 1,080 ○ 교통보조비 70,000원x1명x12월 = 840

[2000 사회개발비] [2400 주택및지역사회개발비] [2420 도시관리] [2422 도시정비]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
			<ul style="list-style-type: none"> ○ 현장근로비 50,000원x1명x12월 = 600 ○ 목욕비 50,000원x1명x12월 = 600 ○ 체육행사비 20,000원x1명x2회 = 40 ○ 명절휴가비 250,000원x1명x2회 = 500 ○ 가계지원비 12,300,500원x1/12x50%x2회 = 1,026 ○ 피복비 = 264 	
		14,928	10 일시사역인부임	
			<ul style="list-style-type: none"> ○ 아암도 해안공원 청소관리 인건비 27,710원x2명x5일x26주x2회 = 14,410 ○ 피복비 = 518 	
	120 경상적경비	33,258		
		31,458	201 일반운영비	
		31,458	01 일반운영비	
			<ul style="list-style-type: none"> ○ 일반수용비 = 6,382 ○ 공공요금 및 제세 = 18,840 	

[2000 사회개발비] [2400 주택및지역사회개발비] [2420 도시관리] [2422 도시정비]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
			○ 임차료	= 300
			○ 연료비	= 1,936
			○ 시설장비유지비	= 4,000
	202	1,800		
	여비			
		1,800	01 국내여비	
			○ 출장여비(노점상 단속)	5,000원x2명x15일x12월 = 1,800
	200	139,269		
	사업예산			
	220	139,269		
	자체사업			
	307	139,269		
	민간이전			
		139,269	05 민간위탁금	
			○ 노점상 단속 용역비	= 125,469
			○ 노점상 단속 및 노상적치물 철거 폐기물 처리비	
			○ 노점상 단속 및 폐기물처리	20,000원x1톤x50일 = 1,000
			○ 노상적치물(건축자재, 기타) 철거 및 폐기물처리	
				20,000원x1톤x50일 = 1,000

[2000 사회개발비] [2400 주택및지역사회개발비] [2420 도시관리] [2422 도시정비]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
			○ 아암도해안공원 관리실 무인경비 용역비	150,000원x12월 = 1,800
			○ 노점상정비 행정대집행 용역	200,000원x50명x1회 = 10,000
3000	경제개발비	4,604,308	[국 0 시 1,218,500] [구 3,385,808 분 0 교 0]	
3300	국토자원보존개발비	4,604,308	[국 0 시 1,218,500] [구 3,385,808 분 0 교 0]	
3330	건설관리	4,604,308	[국 0 시 1,218,500] [구 3,385,808 분 0 교 0]	
3331	건설행정	126,508		
100	경상예산	61,708		
120	경상적경비	61,708		
	201 일반운영비	37,388		
		37,388	01 일반운영비	
			○ 일반수용비	= 24,108
			○ 공공요금 및 체세	= 840
			○ 급량비	5,000원x29명x6식x12월 = 10,440
			○ 시설장비유지비	= 2,000

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3331 건설행정]

과		목	예산액	산출기초		
장관항	세항	세세항		목		
		202	10,920			
		여비				
			10,920	01 국내여비		
				○ 출장여비	5,000원x26명x7일x12월 =	10,920
		203	12,200			
		업무추진비				
			3,000	01 기관운영업무추진비		
				○ 기관운영 업무추진비	=	3,000
			5,000	03 시책추진업무추진비		
				○ 시책추진업무추진비	=	5,000
			4,200	04 부서운영업무추진비		
				○ 부서운영 업무추진비	350,000원x12월 =	4,200
		204	1,200			
		직무수행경비				
			1,200	03 특정업무수행활동비		
				○ 세무담당공무원	100,000원x1명x12월 =	1,200
	200	사업예산	64,800			
	220	자체사업	64,800			

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3331 건설행정]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
		64,000		
	401 시설비및부대비	64,000	01 시설비	
			○ 청학토지구획정리사업지구내 미불용지(도로) 보상	= 64,000
	405 자산취득비	800		
		800	01 자산및물품취득비	
			○ 모사전송기구입(신규)	800,000원x1대 = 800
3332	도로건설	2,009,578	[국 0 시 1,198,000]	
			[구 811,578 분 0 교 0]	
100	경상예산	139,126		
110	인건비	116,213		
	101 인건비	116,213		
		116,213	09 일용인부임	
			○ 도로보수원	
			○ 기본급	33,700원x4명x365일 = 49,202
			○ 상여금	49,202,000원x4/12 = 16,401
			○ 시간외근무수당	4,712원x150/100x30시간x4명x12월 = 10,178

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3332 도로건설]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
			○ 야간근무수당	37,696원x200/100x4명x15일 = 4,524
			○ 연차유급휴가수당	37,696원x4명x20일 = 3,016
			○ 가산금	
			· 1년 근속	1년x10,000원x1명x12월 = 120
			· 3년 근속	3년x12,000원x1명x12월 = 432
			· 10년 근속	10년x19,000원x1명x12월 = 2,280
			· 15년 근속	15년x21,000원x1명x12월 = 3,780
			○ 휴일근무수당	37,696원x150/100x4명x12일 = 2,715
			○ 가계지원비	512,521원x4명x2회 = 4,101
			○ 복리후생비	
			· 급식비	90,000원x4명x12월 = 4,320
			· 교통보조비	70,000원x4명x12월 = 3,360
			· 명절휴가비	250,000원x4명x2회 = 2,000
			· 체육행사비	20,000원x4명x2회 = 160
			· 현장근로비	50,000원x4명x12월 = 2,400

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3332 도로건설]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
			· 목욕비	50,000원x4명x12월 = 2,400
			· 위험수당	70,000원x4명x12월 = 3,360
			· 직책수당	30,000원x1명x12월 = 360
			○ 도로보수원 피복비	= 1,104
120	경상적경비	22,913		
	201 일반운영비	22,913		
		22,913	01 일반운영비	
			○ 공공요금 및 제세	= 840
			○ 운영수당	= 1,680
			○ 연료비	= 12,393
			○ 시설장비유지비	= 8,000
200	사업예산	1,870,452	[국 0 시 1,198,000]	
			[구 672,452 분 0 교 0]	
210	보조사업	1,212,277	[국 0 시 1,198,000]	
			[구 14,277 분 0 교 0]	
	101 인건비	20,000	[국 0 시 10,000]	
			[구 10,000 분 0 교 0]	
		20,000	10 일시사역인부임	

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3332 도로건설]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
				[시 10,000 구 10,000]
				○ 도로기반시설 종합정보시스템 시설물 DB갱신인부임 = 20,000
				[시 10,000 구 10,000]
	401 시설비및부대비	1,192,277	[국 0 시 1,188,000] [구 4,277 분 0 교 0]	
		1,188,000	01 시설비	
				[시 1,188,000]
				○ 옥련동 능허대초교옆 도로개설 = 188,000
				[시 188,000]
				○ 청학동 553번지 일원 도로개설 = 1,000,000
				[시 1,000,000]
		4,277	03 시설부대비	
				○ 시설부대비 1,188,000,000원x0.36% = 4,277
	220 자체사업	658,175		
	206 재료비	52,000		
				○ 도로관리용 자재구입

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3332 도로건설]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
			<ul style="list-style-type: none"> ○ 설해대책용 자재(염화칼슘, 적사함 등) = 40,000 ○ 도로보수용자재(로크하드, 아스팔트유제, 아스콘 등) = 10,000 ○ 도로보수에 따른 잔재물 처리 = 2,000 	
	401 시설비및부대비	606,175		
		604,000	01 시설비	
			<ul style="list-style-type: none"> ○ 도로굴착복구공사 = 300,000 ○ 도로구조물 정비공사 = 70,000 ○ 도로시설물 정비비 = 30,000 ○ 관내 이면도로 불량인도정비공사 = 50,000 ○ 관내 이면도로 표층보강공사 = 50,000 ○ 옥련동 우성아파트 옆 도로개설공사 <ul style="list-style-type: none"> ○ 시설비(B=8m, L=30m), 소1-3호선 = 47,000 ○ 보상비(잔여지 매수) = 57,000 	
		2,175	03 시설부대비	

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3332 도로건설]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
			○ 시설부대비	604,000,000원x0.36% = 2,175
	3333	918,360		
	공동구관리			
	100	88,000		
	경상예산			
	120	88,000		
	경상적경비			
	201	85,900		
	일반운영비			
		85,900	01 일반운영비	
			○ 일반수용비	= 1,640
			○ 공공요금 및 제세	= 21,840
			○ 운영수당	= 980
			○ 시설장비유지비	= 60,000
			○ 급량비	5,000원x24명x12월 = 1,440
	202	2,100		
	여비			
		2,100	01 국내여비	
			○ 공동구 유지관리자 출장여비	5,000원x20일x1명x12월 = 1,200
			○ 타시도 비교시찰 여비	300,000원x3명x1회 = 900

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3333 공동구관리]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
	200 사업예산	830,360		
	220 자체사업	830,360		
		8,000		
	206 재료비		○ 공동구 부대시설관리 자재구입	= 8,000
		822,360		
	307 민간이전			
		822,360	05 민간위탁금	
			○ 공동구 유지관리 용역비	= 822,360
	3334 하수관리	112,065		
	100 경상예산	61,841		
	110 인건비	57,886		
		57,886		
	101 인건비			
		57,886	09 일용인부임	
			○ 하수도준설원	
			○ 기본급	33,700원x2명x365일 = 24,601
			○ 상여금	24,601,000원x4/12 = 8,201

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3334 하수관리]

과 목		예 산 액	산 출 기 초	
장관항	세항 세세항		목	목
			○ 시간외근무수당	4,712원x150/100x30시간x2명x12월 = 5,089
			○ 야간근무수당	37,696원x200/100x15일x2명 = 2,262
			○ 연차유급휴가수당	37,696원x2명x20일 = 1,508
			○ 가산금	
			· 4년 근속	4년x13,000원x1명x12월 = 624
			· 10년 근속	10년x19,000원x1명x12월 = 2,280
			○ 휴일근무수당	37,696원x150/100x2명x12일 = 1,358
			○ 가계지원비	512,521원x2명x2회 = 2,051
			○ 복리후생비	
			· 급량비	90,000원x2명x12월 = 2,160
			· 교통보조비	70,000원x2명x12월 = 1,680
			· 명절휴가비	250,000원x2명x2회 = 1,000
			· 체육행사비	20,000원x2명x2회 = 80
			· 현장근로비	50,000원x2명x12월 = 1,200
			· 목욕비	50,000원x2명x12월 = 1,200

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3334 하수관리]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
			· 위험수당	70,000원x2명x12월 = 1,680
			· 직책수당	30,000원x1명x12월 = 360
			○ 피복비	= 552
	120 경상적경비	3,955		
		3,955	201 일반운영비	
		3,955	01 일반운영비	
			○ 공공요금 및 제세	= 555
			○ 시설장비유지비	= 1,000
			○ 차량선박비	= 2,400
	200 사업예산	50,224		
	220 자체사업	50,224		
		3,810	206 재료비	
			○ 하수도 보수용 재료비	
			○ 맨홀뚜껑(Φ648)	150,000원x10조 = 1,500
			○ 스틸그레이팅(995*400)	50,000원x10조 = 500

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3334 하수관리]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
			<ul style="list-style-type: none"> ○ 주물뚜껑(500*500) 50,000원x20조 = 1,000 ○ 수방자재 ○ 장갑(반코팅) 390원x1,000매 = 390 ○ PP포대(大) 300원x1,000매 = 300 ○ PP포대(小) 120원x1,000매 = 120 	
	401 시설비및부대비	46,414		
		46,000	01 시설비	
			<ul style="list-style-type: none"> ○ 관내일원 하수도 준설공사 = 20,000 ○ 관내일원 하수도 구조물 정비공사 = 20,000 ○ 연수구 관내 지하수 정비공사 = 6,000 	
		414	03 시설부대비	
			<ul style="list-style-type: none"> ○ 시설부대비 46,000,000원x0.9% = 414 	
3335	도로조명	1,437,797	[국 0 시 20,500] [구 1,417,297 분 0 교 0]	
100	경상예산	737,265		
120	경상적경비	737,265		

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3335 도로조명]

과 목		예산액	산출기초			
장관항	세항 세세항		목			
		737,265				
	201 일반운영비	737,265	01 일반운영비			
			○ 공공요금 및 제세	=	725,265	
			○ 시설장비유지비	=	12,000	
200	사업예산	700,532	[국 0 시 20,500] [구 680,032 분 0 교 0]			
210	보조사업	29,602	[국 0 시 20,500] [구 9,102 분 0 교 0]			
	401 시설비및부대비	29,602	[국 0 시 20,500] [구 9,102 분 0 교 0]			
		29,285	01 시설비			
				[시 20,500 구 8,785]		
			○ 2차 부적합 가로등 정비사업	=	29,285	
				[시 20,500 구 8,785]		
		317	03 시설부대비			
			○ 시설부대비	29,285,000원x1.08% =	317	
220	자체사업	670,930				
	206 재료비	71,680				

[3000 경제개발비] [3300 국토자원보존개발비] [3330 건설관리] [3335 도로조명]

과 목		예산액	산출기초	
장관항	세항 세세항		목	목
			○ 가로등 보수용 자재구입	= 23,480
			○ 보안등 보수용 자재구입	= 43,200
			○ 기초생활보장세대 무료점검 자재구입	= 5,000
	401 시설비및부대비	599,250		
		595,500	01 시설비	
			○ 가로등 유지보수 공사	306,000,000원x1식 = 306,000
			○ 미관보안등 설치공사	100,000,000원x1식 = 100,000
			○ 보안등 유지보수비	70,000,000원x1식 = 70,000
			○ 보안등 설치공사	1,125,000원x44등 = 49,500
			○ 보안등 자동점멸기 교체공사	200,000원x100개소 = 20,000
			○ 관내 지하보.차도 터널등 보수공사	6,250,000원x8개소 = 50,000
		3,750	03 시설부대비	
			○ 시설부대비	= 3,750
건설과	계	4,815,093		